РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.06.2017г
	ст. Богоявленская
	№55

О внесении изменений в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 30.12.2016г №51
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации Богоявленского сельского поселения от 30.12.2016 №51 «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля Администрации Богоявленского сельского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 4 правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  изменение , дополнив его пунктом 11 следующего содержания:
«11. До 1 июля 2017 допускается взаимодействие  субъектов контроля с Финансовым отделом Администрации Константиновского района в целях контроля информации, определенной частью 5 статьи 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с использованием функционала единой информационной системы в сфере закупок.».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Богоявленского

 сельского поселения                                                                    Ю.Г.Черячукин